

Recycled Fitness ApS

c/o Bjarne Jørgensen, Hulvejen 41, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 84 75 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Bjarne Bo Jørgensen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet Recycled Fitness ApS
c/o Bjarne Jørgensen
Hulvejen 41
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 37 84 75 93
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Bjarne Bo Jørgensen

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, service og rådgivning, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 193.522 kr. mod 174.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.173 kr. mod -409.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	193.522	174.895
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.863	0
Driftsresultat	190.659	174.895
Andre finansielle indtægter	7.160	20.387
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.185	-95.502
Resultat før skat	195.634	99.780
Skat af årets resultat	24.539	-509.186
Årets resultat	220.173	-409.406
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.173	0
Disponeret fra overført resultat	0	-409.406
Disponeret i alt	220.173	-409.406



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.887	0
Materielle anlægsaktiver i alt	168.887	0
Anlægsaktiver i alt	168.887	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	56.843	433.514
Varebeholdninger i alt	56.843	433.514
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	363.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.450	81.229
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.539	0
Andre tilgodehavender	0	230.600
Tilgodehavender i alt	104.989	675.017
Likvide beholdninger	447.134	50
Omsætningsaktiver i alt	608.966	1.108.581
Aktiver i alt	777.853	1.108.581



Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	513.060	292.887
Egenkapital i alt	563.060	342.887
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	50.061	48.275
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.061	48.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	468.767
Anden gæld	144.732	248.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.732	717.419
Gældsforpligtelser i alt	214.793	765.694
Passiver i alt	777.853	1.108.581

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-874.818	-824.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	-409.406	-409.406
Koncerntilskud	0	1.577.111	1.577.111
Egenkapital 1. januar 2025	<u>50.000</u>	<u>292.887</u>	<u>342.887</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>220.173</u>	<u>220.173</u>
	<u>50.000</u>	<u>513.060</u>	<u>563.060</u>



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	92.711
Andre finansielle omkostninger	<u>2.185</u>	<u>2.791</u>
	<u>2.185</u>	<u>95.502</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	16.200	16.200
Tilgang i årets løb	<u>171.750</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>187.950</u>	<u>16.200</u>
Af- og nedskrivninger primo	-16.200	-16.200
Årets afskrivninger	<u>-2.863</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-19.063</u>	<u>-16.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>168.887</u>	<u>0</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	50.061	48.275
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>50.061</u>	<u>48.275</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>50.061</u>	<u>48.275</u>



5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne Faber Holding ApS, CVR-nr. 36461772, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


